附件
三明市2024年就业见习补贴发放名单(二)

	序号
	姓名
	身份证号码
	就业见习单位
	毕业院校
	申请见习补助时间
	见习时长(月)
	补助金额(元)
	备注

	1
	林欣彤
	350************840
	三明市人事人才公共服务中心
	宁德师范学院
	20240813-20240912
	1
	1810
	

	2
	黄修泳
	350************013
	三明市人才培训中心
	上海对外经贸大学
	20240822-20240921
	1
	1810
	

	3
	黄宝莲
	350************029
	三明市档案馆
	福建师范大学
	20240327-20240927
	6
	10860
	

	4
	杨国灿
	350************01X
	三明市档案馆
	福建商学院
	20240329-20240929
	6
	10860
	

	5
	陈舒颖
	350************025
	福建省三英化工技术有限公司
	湖南涉外经济学院
	20240531-20240831
	3
	7240
	见习期满

	[bookmark: _GoBack]6
	郑哲茜
	350************52X
	三明市人才发展有限公司
	山西传媒学院
	20240617-20240916
	3
	5430
	

	7
	林伯列
	350************016
	三明市人才发展有限公司
	天津电子信息职业技术学院
	20240617-20240916
	3
	5430
	



